
יותר מ-60 מטוסי קרב של חה"א תקפו מאות מטרות צבאיות באיראן בהכוונת
אמ"ן, ביניהם- אתרים תעשיתיים לייצור טילים, מערכות טילים ומכ"מים
איראניים, ותשתיות לאחסון ולשיגור טילים. מטוסי קרב של חה"א בהכוונת אמ"ן,
תקפו את מטה ביטחון הפנים של המשטר האיראני ומטה היחידות המיוחדות

של ביטחון הפנים הממוקמים במרחב טהראן.
חה"א תקף וחיסל בשישי באמצעות מטוסי קרב את מפקד אגד הכטב"מים השני
בחה”א של משמרות המהפכה אשר במסגרת תפקידו קידם מאות שיגורי
כטב"מים לעבר שטח ישראל, ממרחב אהווז שבדרום מערב איראן. בנוסף חוסלו
מפקד גיס פלסטין בכוח 'קדס' והמקשר המרכזי בין המשטר האיראני
לחמאס, אשר חוסל בדירת מסתור בלב איראן, לאחר מאמץ מודיעני ממושך.
ומפקד יחידת העברות אמצעי הלחימה (190) של כוח 'קדס' במשמרות

המהפכה אשר חוסל ברכבו, בזמן שנסע במערב איראן. 
חה"א בשיתוף אמ"ן הצליח ע”י יותר מ-1,000 גיחות תקיפה, עם מאות
מטוסים וחימושים, לפגוע באתרי האחסון והשיגור ובכך לשבש את היכולת של
האיראנים להוציא מטחים ממערב איראן ולדחוק אותם מזרחה ודרומה.
ההערכות בחה"א הן שיותר מ-200 משגרי טק"ק הוצאו משימוש. בכל יום יוצאים

מספר מטסים כדי להעמיק את ההישג.
צה"ל ימשיך לתקוף באיראן על מנת לסכל את תוכניתו של המשטר האיראני

להשמדת ישראל ככל שיידרש.
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כ”ה בסיוון ה׳תשפ״ה

במהלך השבוע האחרון פד"ם בהכוונת שב"כ תקף יותר מ-300 מטרות
טרור ברצועת עזה ביניהן, מחבלים, מבנים צבאיים, מחסני אמל"ח,
עמדות נ"ט וצליפה ועוד. בנוסף, לוחמי המילואים של צק"ח 646,
פועלים במרחב שג'אעייה ובדרג' תופאח שבצפון ובמרכז רצועת עזה.
במהלך מבצע "מרכבות גדעון", הכוחות, בשיתוף חה"א וכוחות
ההנדסה, חיסלו עשרות מחבלים והשמידו יותר מ-500 מבנים

צבאיים ותשתיות טרור מעל לקרקע ומתחתיה.
בפעילות משותפת של שב"כ וצה"ל, הותקף וחוסל בכיר בכתאאב
אלמג'אהדין, במסתור בו פעל במרכז רצועת עזה. בנוסף, חוסל
אחראי הכספים של הזרוע הצבאית של חמאס וסייענו של ראש

משרד העבודות וסגן מפקד הזרוע הצבאית. 
 כוחות צה"ל ממשיכים לפעול ברצועת עזה על מנת להגן על ביטחון

אזרחי מדינת ישראל.

בגזרות השונות בעורף

במסגרת מאמץ ההגנה, עד כה, יותר מ-95% מתוך המטרות שהיוו
איום והתקרבו לשטח הארץ יורטו בהצלחה ע"י כוחות חה"א וח"י.
מערכי הבקרה של חה"א והים בשיתוף עם מערכי ביטחון נוספים עובדים
יום ולילה במטרה להגן על שמי מדינת ישראל. בימים האחרונים
הוסיפה איראן לשגר מטחים של טילים בליסטיים וכטב"מים לעבר
העורף הישראלי. מרבית האיומים יורטו, אך חלק קטן מהטילים
הצליח לפגוע בריכוזי אוכלוסייה אזרחית וגרמו נזק כבד בנפש וברכוש
בערים חיפה, בת ים, בית שאן וטמרה. פיקוד העורף פרס את מערכיו,
פועל להעמקת ההתגוננות ומטפל בזירות הנפילה, לצד כוחות הצלה
נוספים. למרות ההצלחה של מערכות ההגנה האווירית, הפגיעות
בעורף מדגישות כי ההגנה אינה הרמטית ועלינו לגלות אחריות,
לשמור על דריכות  ולהקפיד על הנחיות ההתגוננות בעורף הצבאי

והאזרחי– הן מצילות חיים!
בנוסף, במסגרת מבצע "חזרה בטוחה", עגנה ביום שישי אוניית נוסעים
של ישראלים השבים ארצה מלימסול בקפריסין. האוניה עגנה ברציפי נמל
אשדוד כשעל סיפונה למעלה מ-1,500 ישראלים. את האונייה אבטחה
ספינת הטילים של ח"י. את פני השבים ברציף קיבלו אנשי מפקדת
אלון של פיקוד העורף, וזאת ע"מ שהליך ירידתם מהאוניה והגעת
התושבים לביתם יבוצע ביעילות ומהירות בהתאם להנחיות פיקוד העורף. 
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ל”עוצמת הרוח” וסיפורו של
גדוד 7679 של פיקוד העורף,

ופעולות החילוץ שניהל בזירת
הפגיעה בבני ברק

דרום

במהלך סוף השבוע, צה"ל תקף אתרים צבאיים של חיזבאללה
המכילים משגרי רקטות, טילים ומחסני אמל"ח במרחב דרום לבנון.
חיזבאללה מנסה לשקם את פעילותו באתרים אלו. פעילות הארגון

מהווה הפרה בוטה של ההבנות בין ישראל ללבנון. 
צה"ל ממשיך לעקוב ולסכל ניסיונות של חיזבאללה לקידום מוכנות
לפגיעה במדינת ישראל בחסות המבצע באיראן, וימשיך לפעול

להסרת כל איום על אזרחי מדינת ישראל.

צפון

כוחות מסוערבים של צה"ל ומג"ב פעלו בחמישי באופן ממוקד
ובהכוונת שב"כ בשני מבנים במרחב ג'נין למעצר מבוקשים. כוחות
מסוערבים של לוחמי דובדבן פעלו במבנה בכפר סילת אל חרת'יה
ועצרו מחבל פעיל בהתארגנות הטרור בג'נין, אשר ברח מג'נין בעקבות
המבצע לסיכול טרור בצפון השומרון. כוחות צה"ל יוסיפו לפעול כנגד

כל מי שפועל לפגוע באזרחי מדינת ישראל.

איו"ש

מתוך הצהרת הרמטכ”ל, רא”ל אייל זמיר:
"לפני כשבוע נתתי את הפקודה, מבצע ‘עם כלביא’ יצא לדרך. אנו פועלים באופן יזום ומבעוד מועד למניעת איום
קיומי ולמול כל אתגר. צה"ל נערך למבצע הזה במשך שנים, זאת בעודנו נלחמים במספר חזיתות במקביל. לפיכך,
הבנו כי ההיסטוריה לא תסלח לנו אם לא נפעל כעת להגן על קיומו של העם היהודי במדינת ישראל. חיסלנו
את צמרת הפיקוד הבכיר של האויב, פגענו עמוקות ברכיבים מתוכנית הגרעין, פרצנו ציר אווירי לטהראן,
איתרנו והשמדנו כמחצית ממשגרי טילים, והפתענו את האויב למרות שהיה דרוך. טייסי חה"א פועלים כעת
במרחק ובעוצמה הגדולים בתולדותיו. אני לא שוכח לרגע, ישנם חמישים ושלושה חטופים וחטופות בשבי חמאס.
השבתם מהווה מטרה מוסרית ולאומית, שצה"ל פועל למימושה ללא הרף. הפעולות שאנו מבצעים באיראן בימים

אלו, תורמות גם להשגת מטרה זו. צה"ל נחוש, אנחנו ממשיכים קדימה בכל הכוח".
לדבריו המלאים לחצו כאן

מפקד בסיס חצרים: "אנחנו פוגעים
בטילי האויב ובכך מצמצמים את

היקף השיגורים לעבר מדינת ישראל
- עם ישראל מראה חוסן ונותן לנו
את הרוח שצריך כדי להשלים את

המשימה"
לחצו כאן 
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